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Cuenta: [120        REMANENTE]
120.0.0.000 REMANENTE Anterior: 0,00 0,00 0,00 

01/01/18 1 1 1 SALDO INICIAL 26.497,39 26.497,39-
31/12/18 1 206 3 TRASPASO RESULTADO EJERCICIO 2.605,50 29.102,89-
31/12/18 1 20000 1 CIERRE DEL EJERCICIO 29.102,89 0,00 

Total: 29.102,89 29.102,89 0,00 
Total de cuenta: 29.102,89 29.102,89 0,00 

Cuenta: [121        RESULTADOS NEG. DE EJERCICIOS ANTERIORES]
121.0.0.000 RESULTADOS NEG. DE EJERCICIOS ANTERIORES Anterior: 0,00 0,00 0,00 

01/01/18 1 1 3 SALDO INICIAL 1.412,50 1.412,50 
31/12/18 1 206 2 TRASPASO RESULTADO EJERCICIO 1.412,50 0,00 

Total: 1.412,50 1.412,50 0,00 
Total de cuenta: 1.412,50 1.412,50 0,00 

Cuenta: [129        RESULTADOS DEL EJERCICIO]
129.0.0.000 PERDIDAS Y GANANCIAS Anterior: 0,00 0,00 0,00 

01/01/18 1 1 2 SALDO INICIAL 4.018,00 4.018,00-
31/12/18 1 206 1 TRASPASO RESULTADO EJERCICIO 4.018,00 0,00 
31/12/18 1 10000 18 REGULARIZACIÓN DE CUENTAS 4.095,81 4.095,81 
31/12/18 1 20000 2 CIERRE DEL EJERCICIO 4.095,81 0,00 

Total: 8.113,81 8.113,81 0,00 
Total de cuenta: 8.113,81 8.113,81 0,00 

Cuenta: [400        PROVEEDORES]
400.0.0.000 PROVEEDORES VARIOS Anterior: 0,00 0,00 0,00 

02/05/18 1 83 1 COMPRA TARJETA 18,00 18,00 
02/05/18 1 83 3 COMPRA TARJETA 18,00 0,00 
05/09/18 1 127 1 GASTOS VARIOS 62,83 62,83-
05/09/18 1 127 4 GASTOS VARIOS 62,83 0,00 
27/09/18 1 139 1 GASTOS DIETAS 21,15 21,15-
27/09/18 1 139 3 GASTOS VARIOS 21,15 0,00 
02/11/18 1 169 1 COMPRA TARJETA 18,00 18,00 
02/11/18 1 169 4 COMPRA TARJETA 18,00 0,00 
06/11/18 1 172 1 VARIOS 43,60 43,60-
06/11/18 1 172 4 VARIOS 43,60 0,00 
18/11/18 1 181 1 VARIOS 18,70 18,70-
18/11/18 1 181 3 VARIOS 18,70 0,00 

Total: 182,28 182,28 0,00 

400.0.0.008 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
05/04/18 1 69 1 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 49,37 49,37 
05/04/18 1 69 4 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 49,37 0,00 
08/05/18 1 86 1 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 12,00 12,00 
08/05/18 1 86 3 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 12,00 0,00 
12/11/18 1 174 1 COMPRA TARJ. COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 43,20 43,20 
12/11/18 1 174 3 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 43,20 0,00 
28/11/18 1 184 1 COPISTERIA KRONOS-ZA S. FRA:  A-1020 105,11 105,11-
28/11/18 1 185 1 COMPRA TARJ. COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 105,11 0,00 

Total: 209,68 209,68 0,00 

400.0.0.009 CORREOS Y TELEGRAFOS S-ZARAGOZA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
23/02/18 1 27 1 CORREOS Y TELEGRAFOS S- ZARAGOZA 3,25 3,25 
23/02/18 1 27 3 CORREOS Y TELEGRAFOS S- ZARAGOZA 3,25 0,00 

Total: 3,25 3,25 0,00 

400.0.0.010 SMARTBOX GROUP LIMITED Anterior: 0,00 0,00 0,00 
29/06/18 1 99 1 SMARTBOX GROUP LIMIT S. FRA:  FAVI18-659745 410,18 410,18-
06/07/18 1 103 1 TRANS SMARTBOX GROUP LIMIT 410,18 0,00 

Total: 410,18 410,18 0,00 

400.0.0.011 ALCAMPO S.A.U Anterior: 0,00 0,00 0,00 



SOCIO 05/06/2019 18:18:25

COLEFA

Libro Mayor (extractos de movimientos) Pág. 2

Ejercicio 2018

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

400.0.0.011 ALCAMPO S.A.U Anterior: 0,00 0,00 0,00 
25/09/18 1 135 1 ALCAMPO S.A.U S. FRA:  180903901150 18,15 18,15-
25/09/18 1 136 2 ALCAMPO S.A.U S. FRA:  18,15 0,00 
24/10/18 1 160 1 ALCAMPO S.A.U S. FRA:  181002202967 17,65 17,65-
25/10/18 1 162 1 COMPRA TARJ. ALCAMPO ZARAGOZA 17,65 0,00 
28/11/18 1 183 1 ALCAMPO S.A.U S. FRA: 181102203369 18,07 18,07-
29/11/18 1 188 1 COMPRA TARJ. ALCAMPO ZARAGOZA 18,07 0,00 

Total: 53,87 53,87 0,00 
Total de cuenta: 859,26 859,26 0,00 

Cuenta: [410        ACREEDORES POR PRESTACIONES DE SERVICIOS]
410.0.0.000 ACREED. POR PRESTACIONES DE SERV (EUROS) Anterior: 0,00 0,00 0,00 

05/03/18 1 29 1 TRANSFERENCIA A JESUS POLO BORDONABA 20,00 20,00 
02/05/18 1 82 1 RECIBO GESTORIA 37,10 57,10 
02/05/18 1 82 4 RECIBO GESTORIA 37,10 20,00 
18/05/18 1 90 1 JOAQUIN CALLEJA ROMERO S. FRA:  2018/1 7.200,00 7.220,00 
19/06/18 1 95 1 JOAQUIN CALLEJA ROME S. FRA:  2018/1 8.160,00 940,00-
29/06/18 1 98 1 JOAQUIN CALLEJA ROMERO S. FRA:  2018/1 1.296,87 356,87 
29/06/18 1 100 1 DATAPREV DUAL SERVIC S. FRA:  A-1405-2018 664,29 307,42-
16/07/18 1 108 1 ADEUDO RECIBO DATAPREV DUAL SERVIC 664,29 356,87 
31/07/18 1 117 1 SEG. SOCIALES 336,87 20,00 
15/11/18 1 177 1 RENFE 44,10 24,10-
15/11/18 1 177 3 RENFE 44,10 20,00 
15/11/18 1 178 1 RENFE 44,10 24,10-
15/11/18 1 178 3 RENFE 44,10 20,00 
18/11/18 1 180 1 RENFE 44,10 24,10-
18/11/18 1 180 3 RENFE 44,10 20,00 
31/12/18 1 20000 3 CIERRE DEL EJERCICIO 20,00 0,00 

Total: 9.350,56 9.350,56 0,00 

410.0.0.003 ANA Mª FREJ GIMENEZ Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/18 1 1 4 SALDO INICIAL 424,00 424,00-
05/01/18 1 4 1 ANA Mª FREJ GIMENEZ GESTORIA 424,00 0,00 
30/04/18 1 80 1 ANA Mª FREJ GIMENEZ GESTORIA FTRA 18035 37,10 37,10-
30/04/18 1 80 4 ANA Mª FREJ GIMENEZ 37,10 0,00 

Total: 461,10 461,10 0,00 

410.0.0.008 COLEG OFI LIC EDUCACION FISICA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
15/07/18 1 107 1 GESTIONA ACTIVIDADES LUDICO DEPORTIVAS, S.L. 15693 451,78 451,78-
30/07/18 1 114 1 GESTIONA ACTIVIDADES LUDICO DEPORTIVAS, S.L. 384,97 66,81-
31/12/18 1 20000 4 CIERRE DEL EJERCICIO 66,81 0,00 

Total: 451,78 451,78 0,00 

410.0.0.010 DANIEL MONJE MANERO Anterior: 0,00 0,00 0,00 
31/03/18 1 66 1 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  26 136,80 136,80-
20/04/18 1 77 1 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 136,80 0,00 
30/06/18 1 101 1 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  61 61 136,80 136,80-
11/07/18 1 104 1 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 136,80 0,00 
31/07/18 1 115 1 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  69 85,50 85,50-
13/08/18 1 119 1 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 85,50 0,00 
31/08/18 1 125 1 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  85 85,50 85,50-
12/09/18 1 130 1 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 85,50 0,00 
30/09/18 1 144 1 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  101 85,50 85,50-
11/10/18 1 153 1 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 85,50 0,00 
31/10/18 1 165 1 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  124 85,50 85,50-
13/11/18 1 175 1 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 85,50 0,00 
30/11/18 1 192 1 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  144 85,50 85,50-
11/12/18 1 195 1 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 85,50 0,00 
31/12/18 1 201 1 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  164 85,50 85,50-
31/12/18 1 20000 5 CIERRE DEL EJERCICIO 85,50 0,00 
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Total: 786,60 786,60 0,00 

410.0.0.011 VODAFONE ESPAÑA SAU Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/18 1 1 12 SALDO INICIAL 37,00 37,00-
12/01/18 1 9 2 RECIBO TELEFONO 37,00 0,00 
01/02/18 1 17 1 VODAFONE ESPAÑA SAU S. FRA:  CI907525100 40,74 40,74-
01/02/18 1 18 1 VODAFONE ESPAÑA SAU S. FRA:  CI0907525107 9,00 49,74-
15/02/18 1 24 1 RECIBO TELEFONO VODAFONE 9,00 40,74-
15/02/18 1 25 1 RECIBO TELEFONO VODAFONE 40,74 0,00 
01/03/18 1 28 1 VODAFONE ESPAÑA SAU S. FRA:  CI908195782 30,60 30,60-
13/03/18 1 45 1 RECIBO TELEFONO VODAFONE 30,60 0,00 
01/04/18 1 67 1 VODAFONE ESPAÑA SRA:  CI0908851455 31,21 31,21-
12/04/18 1 73 1 RECIBO TELEFONO VODAFONE 31,21 0,00 
11/05/18 1 87 1 VODAFONE ESPAÑA SAU 33,60 33,60 
11/05/18 1 87 4 VODAFONE ESPAÑA SAU S. FRA:  33,60 0,00 
13/06/18 1 93 1 RECIBO VODAFONE ESPAÑA SAU 33,60 33,60 
13/06/18 1 93 4 VODAFONE ESPAÑA SAU 33,60 0,00 
13/07/18 1 105 1 VODAFONE ESPAÑA SAU 33,60 33,60 
13/07/18 1 105 4 RECIBO VODAFONE ESPAÑA SAU 33,60 0,00 
14/08/18 1 120 1 RECIBO VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 32,60 
14/08/18 1 120 4 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 0,00 
14/09/18 1 133 1 VODAFONE ESPAÑA SAU S. FRA:  11896526 32,60 32,60 
14/09/18 1 133 4 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 0,00 
11/10/18 1 154 1 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 32,60 
11/10/18 1 154 4 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 0,00 
13/11/18 1 176 1 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 32,60 
13/11/18 1 176 4 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 0,00 
13/12/18 1 196 1 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 32,60 
13/12/18 1 196 3 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 0,00 

Total: 412,35 412,35 0,00 

410.0.0.012 ISABEL REPISO SPORTA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/18 1 1 5 SALDO INICIAL 18,01 18,01-
31/12/18 1 20000 6 CIERRE DEL EJERCICIO 18,01 0,00 

Total: 18,01 18,01 0,00 

410.0.0.013 AZNAR & MONDEJAR ABOGADOS SLP Anterior: 0,00 0,00 0,00 
10/01/18 1 6 1 AZNAR & MONDEJAR ABO S. FRA:  01/2018 145,20 145,20-
07/02/18 1 20 2 TRANSFERENCIA A AZNAR MONDEJAR ABOGADOS 145,20 0,00 

Total: 145,20 145,20 0,00 

410.0.0.015 RENFE Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/18 1 1 6 SALDO INICIAL 125,85 125,85-
31/12/18 1 20000 7 CIERRE DEL EJERCICIO 125,85 0,00 

Total: 125,85 125,85 0,00 

410.0.0.016 BORDADOS RONCAL SL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
31/05/18 1 91 1 BORDADOS RONCAL SL S. FRA:  A/10806 586,79 586,79-
27/06/18 1 97 1 TRANS BORDADOS RONCAL 586,79 0,00 

Total: 586,79 586,79 0,00 

410.0.0.017 CONSEJO GRAL COLEG PROF EDUCACION FISICA Anterior: 0,00 0,00 0,00 
16/04/18 1 75 2 TRANSFERENCIA A CONSEJO COLEF 2.954,64 2.954,64 
16/04/18 1 76 2 FRA. ANUAL CONSEJO 5.373,18 2.418,54-
01/10/18 1 145 1 TRANSFERENCIA A CONSEJO COLEF 2.418,54 0,00 
31/12/18 1 203 2 FRA. ANUAL CONSEJO 399,00 399,00-
31/12/18 1 20000 8 CIERRE DEL EJERCICIO 399,00 0,00 

Total: 5.772,18 5.772,18 0,00 

410.0.0.018 WEBEMPRESAS EUROPA SL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
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410.0.0.018 WEBEMPRESAS EUROPA SL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
14/03/18 1 47 1 WEBEMPRESA EUROPA SL S. FRA:  F239955 95,59 95,59-
15/03/18 1 53 1 ADEUDO RECIBO WEBEMPRESA EUROPA SL 95,59 0,00 

Total: 95,59 95,59 0,00 

410.0.0.019 IMAGE PLUS 2012 SL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/18 1 1 7 SALDO INICIAL 29,52 29,52-
31/12/18 1 20000 9 CIERRE DEL EJERCICIO 29,52 0,00 

Total: 29,52 29,52 0,00 
Total de cuenta: 18.235,53 18.235,53 0,00 

Cuenta: [465        REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO]
465.0.0.000 REMUNERACIONES PENDIENTES DE PAGO Anterior: 0,00 0,00 0,00 

31/07/18 1 116 3 NOMINA JULIO 858,51 858,51-
31/08/18 1 124 3 NOMINA AGOSTO 858,51 1.717,02-
27/09/18 1 140 1 PAGO NOMINA 1.717,02 0,00 
30/09/18 1 143 3 NOMINA SEPTIEMBRE 858,51 858,51-
16/10/18 1 156 1 PAGO NOMINA 858,51 0,00 
31/10/18 1 166 3 NOMINA OCTUBRE 858,51 858,51-
29/11/18 1 187 1 PAGO NOMINA 1.717,02 858,51 
30/11/18 1 193 3 NOMINA NOVIEMBRE 858,51 0,00 
31/12/18 1 202 3 NOMINA DICIEMBRE 858,51 858,51-
31/12/18 1 20000 10 CIERRE DEL EJERCICIO 858,51 0,00 

Total: 5.151,06 5.151,06 0,00 
Total de cuenta: 5.151,06 5.151,06 0,00 

Cuenta: [475        HAC. PUB. ACREEEDORA POR CONC. FISCALES]
475.1.0.000 HACIENDA PÚBLICA, ACREEDORA RET. PRACTI. Anterior: 0,00 0,00 0,00 

31/03/18 1 66 3 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  26 8,40 8,40-
20/04/18 1 78 1 IMPUESTOS 8,40 0,00 
30/04/18 1 80 3 ANA Mª FREJ GIMENEZ S. FRA:  FTRA 18035 5,25 5,25-
19/06/18 1 95 3 JOAQUIN CALLEJA ROME S. FRA:  2018/1 1.440,00 1.445,25-
30/06/18 1 101 3 ANA Mª FREJ GIMENEZ S. FRA:  61 8,40 1.453,65-
20/07/18 1 111 1 IMPUESTOS 1.453,65 0,00 
31/07/18 1 115 3 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  69 5,25 5,25-
31/08/18 1 125 3 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  85 5,25 10,50-
30/09/18 1 144 3 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  101 5,25 15,75-
22/10/18 1 157 1 IMPUESTOS 15,75 0,00 
31/10/18 1 165 3 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  124 5,25 5,25-
30/11/18 1 192 3 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  144 5,25 10,50-
31/12/18 1 201 3 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  164 5,25 15,75-
31/12/18 1 20000 11 CIERRE DEL EJERCICIO 15,75 0,00 

Total: 1.493,55 1.493,55 0,00 

475.3.0.000 HAC. PUB. ACREEEDORA POR CONC. FISCALES Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/18 1 1 8 SALDO INICIAL 60,00 60,00-
22/01/18 1 13 1 AEAT PAGO DOMICILIADO 60,00 0,00 

Total: 60,00 60,00 0,00 
Total de cuenta: 1.553,55 1.553,55 0,00 

Cuenta: [476        ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIAL, ACREEDORES]
476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIAL, ACREEDORES Anterior: 0,00 0,00 0,00 

31/07/18 1 116 2 NOMINA JULIO 58,22 58,22-
31/07/18 1 116 5 NOMINA JULIO 289,22 347,44-
31/07/18 1 117 2 SEG. SOCIALES 347,44 0,00 
31/08/18 1 124 2 NOMINA AGOSTO 58,22 58,22-
31/08/18 1 124 5 NOMINA AGOSTO 289,22 347,44-
31/08/18 1 126 1 SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44 0,00 
28/09/18 1 142 1 SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44 347,44 
30/09/18 1 143 2 NOMINA SEPTIEMBRE 58,22 289,22 
30/09/18 1 143 5 NOMINA SEPTIEMBRE 289,22 0,00 

colef
Resaltado



SOCIO 05/06/2019 18:18:25

COLEFA

Libro Mayor (extractos de movimientos) Pág. 5

Ejercicio 2018

Fecha Dia Asto. Ord Concepto Docum. Debe Haber Saldo

476.0.0.000 ORGANISMOS DE LA SEG.SOCIAL, ACREEDORES Anterior: 1.042,32 1.042,32 0,00 
31/10/18 1 166 2 NOMINA OCTUBRE 58,22 58,22-
31/10/18 1 166 4 NOMINA OCTUBRE 289,22 347,44-
31/10/18 1 168 1 SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44 0,00 
30/11/18 1 193 2 NOMINA NOVIEMBRE 58,22 58,22-
30/11/18 1 193 4 NOMINA NOVIEMBRE 289,22 347,44-
30/11/18 1 194 1 SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44 0,00 
31/12/18 1 202 2 NOMINA DICIEMBRE 58,22 58,22-
31/12/18 1 202 4 NOMINA DICIEMBRE 289,22 347,44-
31/12/18 1 204 1 SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44 0,00 

Total: 2.084,64 2.084,64 0,00 
Total de cuenta: 2.084,64 2.084,64 0,00 

Cuenta: [570        CAJA, EUROS]
570.0.0.000 CAJA Anterior: 0,00 0,00 0,00 

01/01/18 1 1 11 SALDO INICIAL 523,88 523,88 
08/02/18 1 21 1 TRANSFERENCIA A ALBA M. GOMEZ CABELLO 96,43 620,31 
23/02/18 1 26 2 GASTO CORREOS TICKET 56725 3,25 617,06 
30/04/18 1 80 5 ANA Mª FREJ GIMENEZ 37,10 579,96 
30/07/18 1 112 1 INGRESO EN EFECTIVO 49,50 530,46 
30/07/18 1 113 1 INGRESO EN EFECTIVO NUEVA COLEGIACION 69,50 460,96 
31/07/18 1 117 3 SEG. SOCIALES 10,57 450,39 
05/09/18 1 127 3 GASTOS VARIOS 62,83 387,56 
25/09/18 1 136 1 PAGO ALCAMPO 18,15 369,41 
27/09/18 1 139 4 GASTOS VARIOS 21,15 348,26 
01/10/18 1 147 1 INGRESO EN EFECTIVO NUEVA COLEGIACION 50,00 298,26 
30/10/18 1 164 1 INGRESO EN EFECTIVO NUEVA COLEGIACION 44,75 253,51 
06/11/18 1 172 3 VARIOS 43,60 209,91 
15/11/18 1 177 4 RENFE 44,10 165,81 
15/11/18 1 178 4 RENFE 44,10 121,71 
18/11/18 1 180 4 RENFE 44,10 77,61 
18/11/18 1 181 4 VARIOS 18,70 58,91 
31/12/18 1 20000 12 CIERRE DEL EJERCICIO 58,91 0,00 

Total: 620,31 620,31 0,00 
Total de cuenta: 620,31 620,31 0,00 

Cuenta: [572        BANCOS E INSTIT. DE CRÉDITO C/C VISTA, €]
572.0.0.000 IBERCAJA Anterior: 0,00 0,00 0,00 

01/01/18 1 1 9 SALDO INICIAL 27.356,59 27.356,59 
02/01/18 1 2 2 ALTA SERGIO GRACIA RODRIGUEZ 119,00 27.475,59 
02/01/18 1 3 2 ALTA ADRIAN ROYO 119,00 27.594,59 
05/01/18 1 4 2 ANA Mª FREJ GIMENEZ GESTORIA 424,00 27.170,59 
05/01/18 1 5 2 INSCRIPCION CARLOS ONDIVIELA 119,00 27.289,59 
10/01/18 1 7 2 ALTA JESUS MANUEL LAHOZ VELILLA 20,00 27.309,59 
12/01/18 1 8 1 RECIBO ASOCIACION 600,00 26.709,59 
12/01/18 1 9 1 RECIBO TELEFONO 37,00 26.672,59 
17/01/18 1 10 2 ALTA COLEGIACION 99,00 26.771,59 
22/01/18 1 11 2 ALTA RUTH MURILLO 99,00 26.870,59 
22/01/18 1 12 2 ALTA BOIRA 119,00 26.989,59 
22/01/18 1 13 2 AEAT PAGO DOMICILIADO 60,00 26.929,59 
22/01/18 1 14 2 ALTA COLEGIACION 119,00 27.048,59 
25/01/18 1 15 2 ALTA ALEJANDRO SARRIA ARGON 119,00 27.167,59 
29/01/18 1 16 2 ALTA AUGUSTO GASCON 119,00 27.286,59 
02/02/18 1 19 2 ALTA ROBERTO SIMON LOBERA 119,00 27.405,59 
15/02/18 1 23 2 CUOTA GREGORIO ENTRENA GOZALVEZ 99,00 27.504,59 
15/02/18 1 24 2 RECIBO TELEFONO VODAFONE 9,00 27.495,59 
15/02/18 1 25 2 RECIBO TELEFONO VODAFONE 40,74 27.454,85 
13/03/18 1 45 2 RECIBO TELEFONO VODAFONE 30,60 27.424,25 
13/03/18 1 46 2 ALTA GUILLERMO LOPEZ GARCIA 119,00 27.543,25 
14/03/18 1 52 2 ALTA ABRIL MANUEL DIEZ 74,25 27.617,50 
16/03/18 1 58 2 LIQ. INTERESES Y GASTOS 12,50 27.605,00 
20/03/18 1 64 2 ALTA JAVIER QUEROL VICENTE 119,00 27.724,00 
05/04/18 1 70 2 ALTA LORENA GARCIA GIL 20,00 27.744,00 
09/04/18 1 71 2 ALTA PEDRO BARRIO MENOYO 94,25 27.838,25 
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572.0.0.000 IBERCAJA Anterior: 29.052,09 1.213,84 27.838,25 
10/04/18 1 72 2 ALTA ANA MERMEJO GREGORIO 119,00 27.957,25 
12/04/18 1 73 2 RECIBO TELEFONO VODAFONE 31,21 27.926,04 
13/04/18 1 74 2 ALTA JAVIER CHOCARRO LAGUNAS 94,25 28.020,29 
27/04/18 1 79 2 CUOTA MARIA GUADALUPE MADRUGA 119,00 28.139,29 
02/05/18 1 82 2 RECIBO GESTORIA 37,10 28.102,19 
02/05/18 1 83 2 COMPRA TARJETA 18,00 28.084,19 
03/05/18 1 84 2 IMPUESTO LOCAL 20,90 28.063,29 
17/05/18 1 89 1 TRASPASO A BCO. SABADELL 14.000,00 14.063,29 
18/05/18 1 90 2 JOAQUIN CALLEJA ROMERO S. FRA:  2018/1 7.200,00 6.863,29 
18/06/18 1 94 2 LIQ. INTERES Y GASTOS 12,50 6.850,79 
29/06/18 1 98 2 JOAQUIN CALLEJA ROMERO S. FRA:  2018/1 1.296,87 5.553,92 
19/07/18 1 109 2 IMPUESTO LOCAL 21,19 5.532,73 
17/09/18 1 134 2 LIQ. INTERES Y GASTOS 12,50 5.520,23 
27/09/18 1 140 2 JOAQUIN CALLEJA ROMERO S. FRA:  2018/1 1.717,02 3.803,21 
16/10/18 1 156 2 PAGO NOMINA 858,51 2.944,70 
02/11/18 1 169 2 COMPRA TARJETA 18,00 2.926,70 
29/11/18 1 187 2 PAGO NOMINA 1.717,02 1.209,68 
17/12/18 1 197 2 LIQ. INTERES Y GASTOS 12,50 1.197,18 
31/12/18 1 20000 13 CIERRE DEL EJERCICIO 1.197,18 0,00 

Total: 29.384,34 29.384,34 0,00 

572.0.0.001 BANCO SABADELL Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/01/18 1 1 10 SALDO INICIAL 1.916,80 1.916,80 
07/02/18 1 20 1 TRANSFERENCIA A AZNAR MONDEJAR ABOGADOS 145,20 1.771,60 
08/02/18 1 21 2 TRANSFERENCIA A ALBA M. GOMEZ CABELLO 96,43 1.675,17 
08/02/18 1 22 1 TRANSFERENCIA A CONSEJO COLEF 16,00 1.659,17 
23/02/18 1 27 2 CORREOS Y TELEGRAFOS S- ZARAGOZA 3,25 1.655,92 
05/03/18 1 29 2 TRANSFERENCIA A JESUS POLO BORDONABA 20,00 1.635,92 
08/03/18 1 30 2 IMPUESTO SOBRE COMISION 0,63 1.635,29 
08/03/18 1 31 2 COMISIONES 3,00 1.632,29 
08/03/18 1 32 2 REMESA RECIBOS COLEFA 495,00 2.127,29 
09/03/18 1 33 2 IMPUESTO SOBRE COMISION 27,72 2.099,57 
09/03/18 1 34 2 COMISIONES 132,00 1.967,57 
09/03/18 1 35 2 REMESA RECIBOS COLEFA 21.780,00 23.747,57 
12/03/18 1 36 2 CONDONACION COMISIONES 2018-03-08 3,63 23.751,20 
12/03/18 1 37 2 CONDONACION COMISIONES 2018-03-09 159,72 23.910,92 
12/03/18 1 38 2 IMPUESTO SOBRE COMISION 0,13 23.910,79 
12/03/18 1 39 2 COMISIONES 0,60 23.910,19 
12/03/18 1 40 2 REMESA RECIBOS COLEFA 99,00 24.009,19 
13/03/18 1 41 2 VARIOS GASTOS CORREO DEV 7,15 24.002,04 
13/03/18 1 42 2 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 9,69 23.992,35 
13/03/18 1 43 2 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 39,00 23.953,35 
13/03/18 1 44 2 RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCIONES 1.287,00 22.666,35 
14/03/18 1 48 2 VARIOS GASTOS CORREO DEV 2,20 22.664,15 
14/03/18 1 49 2 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 2,98 22.661,17 
14/03/18 1 50 2 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 12,00 22.649,17 
14/03/18 1 51 2 RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCIONES 396,00 22.253,17 
15/03/18 1 53 2 ADEUDO RECIBO WEBEMPRESA EUROPA SL 95,59 22.157,58 
15/03/18 1 54 2 VARIOS GASTOS CORREO DEV. 0,55 22.157,03 
15/03/18 1 55 2 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,75 22.156,28 
15/03/18 1 56 2 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 3,00 22.153,28 
15/03/18 1 57 2 RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCIONES 99,00 22.054,28 
20/03/18 1 59 2 VARIOS GASTOS CORREO DEV 0,55 22.053,73 
20/03/18 1 60 2 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,75 22.052,98 
20/03/18 1 61 2 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 3,00 22.049,98 
20/03/18 1 62 2 RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCIONES 99,00 21.950,98 
20/03/18 1 63 2 REM. REC. COL OF LICENCIADOS EDUC. FISICA 99,00 22.049,98 
21/03/18 1 65 2 REM. REC. DOMICILIADOS COL OF LICENCIADOS 589,25 22.639,23 
04/04/18 1 68 1 ADEUDO DE COMISIONES 103,30 22.535,93 
05/04/18 1 69 2 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 49,37 22.486,56 
16/04/18 1 75 1 TRANSFERENCIA A CONSEJO COLEF 2.954,64 19.531,92 
20/04/18 1 77 2 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 136,80 19.395,12 
20/04/18 1 78 2 IMPUESTOS 8,40 19.386,72 
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572.0.0.001 BANCO SABADELL Anterior: 25.142,40 5.755,68 19.386,72 
02/05/18 1 81 2 TRANSFERENCIA DAVID DOS SANTOS RIVERA 119,00 19.505,72 
08/05/18 1 85 2 TRANSFERENCIA DANIEL GRACIA GRACIA 94,25 19.599,97 
08/05/18 1 86 2 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 12,00 19.587,97 
11/05/18 1 87 2 VODAFONE ESPAÑA SAU 33,60 19.554,37 
16/05/18 1 88 2 TRANSFERENCIA CARLOS CALVO MAVILLA 94,25 19.648,62 
17/05/18 1 89 2 TRASPASO DE IBERCAJA 14.000,00 33.648,62 
08/06/18 1 92 2 TRANSFERENCIA FRANCISCO JAVIER DIAZ PEREZ 69,56 33.718,18 
13/06/18 1 93 2 RECIBO VODAFONE ESPAÑA SAU 33,60 33.684,58 
25/06/18 1 96 2 VARIOS GASTOS CORREOS 3,45 33.681,13 
27/06/18 1 97 2 TRANS BORDADOS RONCAL 586,79 33.094,34 
03/07/18 1 102 2 TRANS D DAVID DIA EZ CANDON 69,50 33.163,84 
06/07/18 1 103 2 TRANS SMARTBOX GROUP LIMIT 410,18 32.753,66 
11/07/18 1 104 2 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 136,80 32.616,86 
13/07/18 1 105 2 VODAFONE ESPAÑA SAU 33,60 32.583,26 
13/07/18 1 106 2 TRANS VICTOR VECENTE LOSCOS 69,50 32.652,76 
16/07/18 1 108 2 ADEUDO RECIBO DATAPREV DUAL SERVIC 664,29 31.988,47 
19/07/18 1 110 2 TRANS SERGIO CABELLO TOLEDO 119,00 32.107,47 
20/07/18 1 111 2 IMPUESTOS 1.453,65 30.653,82 
30/07/18 1 112 2 INGRESO EN EFECTIVO 49,50 30.703,32 
30/07/18 1 113 2 INGRESO EN EFECTIVO NUEVA COLEGIACION 69,50 30.772,82 
30/07/18 1 114 2 GESTIONA ACTIVIDADES LUDICO DEPORTIVAS, S.L. 384,97 30.387,85 
07/08/18 1 118 2 TRANS ENRIQUE RAUSELL GARCIA 49,50 30.437,35 
13/08/18 1 119 2 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 85,50 30.351,85 
14/08/18 1 120 2 RECIBO VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 30.319,25 
14/08/18 1 121 2 TRANS BEATRIZ ALIAS PALACIOS 69,50 30.388,75 
15/08/18 1 122 2 TRANS BEATRIZ ALIAS PALACIOS 69,50 30.458,25 
30/08/18 1 123 2 COMISIONES BANCA A DISTANCIA 29,04 30.429,21 
31/08/18 1 126 2 SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44 30.081,77 
07/09/18 1 128 2 INGRESO EFECTIVO RAMON BRONCHAL SANZ 69,50 30.151,27 
11/09/18 1 129 2 TRANS MARIA CARMEN CAMPO FUERTES 69,50 30.220,77 
12/09/18 1 130 2 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 85,50 30.135,27 
13/09/18 1 131 2 TRANS ROBERTO CARLOS SORIANO VALIENTE 119,00 30.254,27 
14/09/18 1 132 2 TRANS MIGUEL ANGEL ORTEGA ZAYAS 49,50 30.303,77 
14/09/18 1 133 2 VODAFONE ESPAÑA SAU S. FRA:  11896526 32,60 30.271,17 
26/09/18 1 137 2 COMPRA TARJ. RENFE VIRTUAL INTERNET-MADRID 88,20 30.182,97 
26/09/18 1 138 2 COMPRA TARJ. COMPAÑIA. 301,49 29.881,48 
27/09/18 1 141 2 COMPRA TARJ. LA BOCATELIA-ZARAGOZA 21,15 29.860,33 
28/09/18 1 142 2 SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44 29.512,89 
01/10/18 1 145 2 TRANSFERENCIA A CONSEJO COLEF 2.418,54 27.094,35 
01/10/18 1 146 2 TRANS JOANA BAUTISTA ESPALLARGAS 44,75 27.139,10 
01/10/18 1 147 2 INGRESO EN EFECTIVO NUEVA COLEGIACION 50,00 27.189,10 
02/10/18 1 148 2 TRANS OSCAR SALUENA GASPAR 44,75 27.233,85 
03/10/18 1 149 2 TRANS ROBERTO CARLOS SORIANO VALIENTE 69,50 27.164,35 
09/10/18 1 150 2 TRANS FRANCISCO JUAN ABAD BASCUAS 44,75 27.209,10 
10/10/18 1 151 2 TRANS A ALBA MARÍA GOMEZ CABELLO 62,83 27.146,27 
11/10/18 1 152 2 TRANS A MARIA LORENA MENDOZA ROSSI 5,25 27.141,02 
11/10/18 1 153 2 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 85,50 27.055,52 
11/10/18 1 154 2 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 27.022,92 
11/10/18 1 155 2 CONDONACION COMISIONES ANUAL BANCA A DISTANCIA 29,04 27.051,96 
22/10/18 1 157 2 IMPUESTOS 15,75 27.036,21 
22/10/18 1 158 2 TRANS INIGO GUIMBAO GASPAR 119,00 27.155,21 
23/10/18 1 159 2 TRANS JORGE SANCHEZ SABATE 119,00 27.274,21 
24/10/18 1 161 2 COMPRA TARJ. PAYPAL ENTIDADPUBL 176,40 27.097,81 
25/10/18 1 162 2 COMPRA TARJ. ALCAMPO ZARAGOZA 17,65 27.080,16 
29/10/18 1 163 2 TRANS INIGO GUIMBAO GASPAR 74,25 27.005,91 
30/10/18 1 164 2 INGRESO EN EFECTIVO NUEVA COLEGIACION 44,75 27.050,66 
31/10/18 1 167 2 TRANS JORGE PALOS ULLAN 44,75 27.095,41 
31/10/18 1 168 2 SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44 26.747,97 
05/11/18 1 170 2 TRANS A ALBA MARÍA GOMEZ CABELLO 44,68 26.792,65 
05/11/18 1 171 2 TRANS A JORGE SANCHEZ SABATE 94,25 26.698,40 
06/11/18 1 173 2 COMPRA TARJ. LA BOCATELIA-ZARAGOZA 43,60 26.654,80 
12/11/18 1 174 2 COMPRA TARJ. COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 43,20 26.611,60 
13/11/18 1 175 2 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 85,50 26.526,10 
13/11/18 1 176 2 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 26.493,50 
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572.0.0.001 BANCO SABADELL Anterior: 40.977,93 14.484,43 26.493,50 
15/11/18 1 179 2 ADEUDO RECIBO FUNDACION VENCER EL CANCER 10,00 26.483,50 
21/11/18 1 182 2 TRANS FRANCISCA MARIN ABADIAS 119,00 26.602,50 
28/11/18 1 185 2 COMPRA TARJ. COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 105,11 26.497,39 
28/11/18 1 186 2 COMPRA TARJ. PARKING PZA CONSTITUCION-HUESCA 2,80 26.494,59 
29/11/18 1 188 2 COMPRA TARJ. ALCAMPO ZARAGOZA 18,07 26.476,52 
29/11/18 1 189 2 TRANS A MONICA AZNAR CEBEMANOS 52,70 26.423,82 
29/11/18 1 190 2 TRANS A ALEJO MANUEL LOPEZ MARIN 74,25 26.349,57 
29/11/18 1 191 2 TRANS A CAI DEPORTE ADAPTADO 60,00 26.289,57 
30/11/18 1 194 2 SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44 25.942,13 
11/12/18 1 195 2 ADEUDO RECIBO ASESORIA MONJE Y ASOCIADOS 85,50 25.856,63 
13/12/18 1 196 2 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 25.824,03 
17/12/18 1 198 2 ADEUDO RECIBO FUNDACION VENCER EL CANCER 10,00 25.814,03 
20/12/18 1 199 2 COMPRA TARJ. LOTERIA EL DIABLI-ZARAGOZA 120,00 25.694,03 
28/12/18 1 200 2 COMPRA TARJ. LA MARULA-ZARAGOZA 16,65 25.677,38 
31/12/18 1 204 2 SEGUROS SOCIALES TGSS 347,44 25.329,94 
31/12/18 1 20000 14 CIERRE DEL EJERCICIO 25.329,94 0,00 

Total: 41.096,93 41.096,93 0,00 
Total de cuenta: 70.481,27 70.481,27 0,00 

Cuenta: [600        COMPRAS DE MERCADERÍAS]
600.0.0.000 COMPRAS DE BIENES DESTINADOS A LA ACTIVIDAD Anterior: 0,00 0,00 0,00 

25/09/18 1 135 2 ALCAMPO S.A.U S. FRA:  180903901150 18,15 18,15 
24/10/18 1 160 2 ALCAMPO S.A.U S. FRA:  181002202967 17,65 35,80 
18/11/18 1 181 2 VARIOS 18,70 54,50 
28/11/18 1 183 2 ALCAMPO S.A.U S. FRA: 181102203369 18,07 72,57 
31/12/18 1 10000 1 REGULARIZACION DE CUENTAS 72,57 0,00 

Total: 72,57 72,57 0,00 
Total de cuenta: 72,57 72,57 0,00 

Cuenta: [602        COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS]
602.0.0.000 COMPRAS DE OTROS APROVISIONAMIENTOS Anterior: 0,00 0,00 0,00 

23/02/18 1 26 1 GASTO CORREOS TICKET 56725 3,25 3,25 
29/06/18 1 99 2 SMARTBOX GROUP LIMIT S. FRA:  FAVI18-659745 410,18 413,43 
05/09/18 1 127 2 GASTOS VARIOS 62,83 476,26 
31/12/18 1 10000 2 REGULARIZACION DE CUENTAS 476,26 0,00 

Total: 476,26 476,26 0,00 
Total de cuenta: 476,26 476,26 0,00 

Cuenta: [623        SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT.]
623.0.0.000 SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENT. Anterior: 0,00 0,00 0,00 

10/01/18 1 6 2 AZNAR & MONDEJAR ABO S. FRA:  01/2018 145,20 145,20 
31/03/18 1 66 2 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  26 145,20 290,40 
30/04/18 1 80 2 ANA Mª FREJ GIMENEZ S. FRA:  FTRA 18035 42,35 332,75 
19/06/18 1 95 2 JOAQUIN CALLEJA ROME S. FRA:  2018/1 9.600,00 9.932,75 
30/06/18 1 101 2 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  61 61 145,20 10.077,95 
31/07/18 1 115 2 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  69 90,75 10.168,70 
31/08/18 1 125 2 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  85 90,75 10.259,45 
30/09/18 1 144 2 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  101 90,75 10.350,20 
31/10/18 1 165 2 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  124 90,75 10.440,95 
30/11/18 1 192 2 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  144 90,75 10.531,70 
31/12/18 1 201 2 DANIEL MONJE MANERO  S. FRA:  164 90,75 10.622,45 
31/12/18 1 10000 3 REGULARIZACION DE CUENTAS 10.622,45 0,00 

Total: 10.622,45 10.622,45 0,00 
Total de cuenta: 10.622,45 10.622,45 0,00 

Cuenta: [624        TRANSPORTES]
624.0.0.000 TRANSPORTES Anterior: 0,00 0,00 0,00 

26/09/18 1 137 1 COMPRA TARJ. RENFE VIRTUAL INTERNET-MADRID 88,20 88,20 
15/11/18 1 177 2 RENFE 44,10 132,30 
15/11/18 1 178 2 RENFE 44,10 176,40 
18/11/18 1 180 2 RENFE 44,10 220,50 
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624.0.0.000 TRANSPORTES Anterior: 220,50 0,00 220,50 
31/12/18 1 10000 4 REGULARIZACION DE CUENTAS 220,50 0,00 

Total: 220,50 220,50 0,00 
Total de cuenta: 220,50 220,50 0,00 

Cuenta: [626        SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES]
626.0.0.000 SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARES Anterior: 0,00 0,00 0,00 

08/02/18 1 22 2 TRANSFERENCIA A CONSEJO COLEF 16,00 16,00 
08/03/18 1 30 1 IMPUESTO SOBRE COMISION 0,63 16,63 
08/03/18 1 31 1 COMISIONES 3,00 19,63 
09/03/18 1 33 1 IMPUESTO SOBRE COMISION 27,72 47,35 
09/03/18 1 34 1 COMISIONES 132,00 179,35 
12/03/18 1 38 1 IMPUESTO SOBRE COMISION 0,13 179,48 
12/03/18 1 39 1 COMISIONES 0,60 180,08 
13/03/18 1 41 1 VARIOS GASTOS CORREO DEV 7,15 187,23 
13/03/18 1 42 1 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 9,69 196,92 
13/03/18 1 43 1 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 39,00 235,92 
14/03/18 1 48 1 VARIOS GASTOS CORREO DEV 2,20 238,12 
14/03/18 1 49 1 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 2,98 241,10 
14/03/18 1 50 1 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 12,00 253,10 
15/03/18 1 54 1 VARIOS GASTOS CORREO DEV. 0,55 253,65 
15/03/18 1 55 1 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,75 254,40 
15/03/18 1 56 1 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 3,00 257,40 
16/03/18 1 58 1 LIQ. INTERESES Y GASTOS 12,50 269,90 
20/03/18 1 59 1 VARIOS GASTOS CORREO DEV 0,55 270,45 
20/03/18 1 60 1 IMPUESTO SOBRE COMISION IVA S/COMIS. DEV. 0,75 271,20 
20/03/18 1 61 1 COMISIONES GASTOS GEST. DEV. 3,00 274,20 
04/04/18 1 68 2 ADEUDO DE COMISIONES 103,30 377,50 
18/06/18 1 94 1 LIQ. INTERES Y GASTOS 12,50 390,00 
25/06/18 1 96 1 VARIOS GASTOS CORREOS 3,45 393,45 
30/08/18 1 123 1 COMISIONES BANCA A DISTANCIA 29,04 422,49 
17/09/18 1 134 1 LIQ. INTERES Y GASTOS 12,50 434,99 
17/12/18 1 197 1 LIQ. INTERES Y GASTOS 12,50 447,49 
31/12/18 1 10000 5 REGULARIZACION DE CUENTAS 447,49 0,00 

Total: 447,49 447,49 0,00 
Total de cuenta: 447,49 447,49 0,00 

Cuenta: [628        SUMINISTROS]
628.0.0.000 SUMINISTROS Anterior: 0,00 0,00 0,00 

05/04/18 1 69 3 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 49,37 49,37 
31/12/18 1 10000 6 REGULARIZACION DE CUENTAS 49,37 0,00 

Total: 49,37 49,37 0,00 

628.0.0.001 TELEFONO Anterior: 0,00 0,00 0,00 
01/02/18 1 17 2 VODAFONE ESPAÑA SAU S. FRA:  CI907525100 40,74 40,74 
01/02/18 1 18 2 VODAFONE ESPAÑA SAU S. FRA:  CI0907525107 9,00 49,74 
01/03/18 1 28 2 VODAFONE ESPAÑA SAU S. FRA:  CI908195782 30,60 80,34 
01/04/18 1 67 2 VODAFONE ESPAÑA SRA:  CI0908851455 31,21 111,55 
11/05/18 1 87 3 VODAFONE ESPAÑA SAU 33,60 145,15 
13/06/18 1 93 3 VODAFONE ESPAÑA SAU 33,60 178,75 
13/07/18 1 105 3 VODAFONE ESPAÑA SAU 33,60 212,35 
14/08/18 1 120 3 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 244,95 
14/09/18 1 133 3 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 277,55 
11/10/18 1 154 3 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 310,15 
13/11/18 1 176 3 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 342,75 
13/12/18 1 196 4 VODAFONE ESPAÑA SAU 32,60 375,35 
31/12/18 1 10000 7 REGULARIZACION DE CUENTAS 375,35 0,00 

Total: 375,35 375,35 0,00 
Total de cuenta: 424,72 424,72 0,00 
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Cuenta: [629        OTROS SERVICIOS]
629.0.0.000 OTROS SERVICIOS Anterior: 0,00 0,00 0,00 

23/02/18 1 27 4 CORREOS Y TELEGRAFOS S- ZARAGOZA 3,25 3,25 
14/03/18 1 47 2 WEBEMPRESA EUROPA SL S. FRA:  F239955 95,59 98,84 
02/05/18 1 82 3 RECIBO GESTORIA 37,10 135,94 
02/05/18 1 83 4 COMPRA TARJETA 18,00 153,94 
08/05/18 1 86 4 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 12,00 165,94 
31/05/18 1 91 2 BORDADOS RONCAL SL S. FRA:  A/10806 586,79 752,73 
29/06/18 1 100 2 DATAPREV DUAL SERVIC S. FRA:  A-1405-2018 664,29 1.417,02 
15/07/18 1 107 2 GESTIONA ACTIVIDADES LUDICO DEPORTIVAS, S.L. FRA. 15693 451,78 1.868,80 
26/09/18 1 138 1 COMPRA TARJ. COMPAÑIA. 301,49 2.170,29 
24/10/18 1 161 1 COMPRA TARJ. PAYPAL ENTIDADPUBL 176,40 2.346,69 
02/11/18 1 169 3 COMPRA TARJETA 18,00 2.364,69 
12/11/18 1 174 4 COPISTERIA KRONOS-ZARAGOZA 43,20 2.407,89 
15/11/18 1 179 1 ADEUDO RECIBO FUNDACION VENCER EL CANCER 10,00 2.417,89 
28/11/18 1 184 2 COPISTERIA KRONOS-ZA S. FRA:  A-1020 105,11 2.523,00 
29/11/18 1 191 1 TRANS A CAI DEPORTE ADAPTADO 60,00 2.583,00 
17/12/18 1 198 1 ADEUDO RECIBO FUNDACION VENCER EL CANCER 10,00 2.593,00 
20/12/18 1 199 1 COMPRA TARJ. LOTERIA EL DIABLI-ZARAGOZA 120,00 2.713,00 
28/12/18 1 200 1 COMPRA TARJ. LA MARULA-ZARAGOZA 16,65 2.729,65 
31/12/18 1 10000 8 REGULARIZACION DE CUENTAS 2.729,65 0,00 

Total: 2.729,65 2.729,65 0,00 

629.0.0.001 INSCRIPCIONES Anterior: 0,00 0,00 0,00 
16/04/18 1 76 1 FRA. ANUAL CONSEJO 5.373,18 5.373,18 
31/12/18 1 203 1 FRA. ANUAL CONSEJO 399,00 5.772,18 
31/12/18 1 10000 9 REGULARIZACION DE CUENTAS 5.772,18 0,00 

Total: 5.772,18 5.772,18 0,00 

629.0.0.002 DIETAS Anterior: 0,00 0,00 0,00 
27/09/18 1 139 2 GASTOS DIETAS 21,15 21,15 
27/09/18 1 141 1 COMPRA TARJ. LA BOCATELIA-ZARAGOZA 21,15 42,30 
06/11/18 1 172 2 VARIOS 43,60 85,90 
06/11/18 1 173 1 COMPRA TARJ. LA BOCATELIA-ZARAGOZA 43,60 129,50 
28/11/18 1 186 1 COMPRA TARJ. PARKING PZA CONSTITUCION-HUESCA 2,80 132,30 
31/12/18 1 10000 10 REGULARIZACION DE CUENTAS 132,30 0,00 

Total: 132,30 132,30 0,00 
Total de cuenta: 8.634,13 8.634,13 0,00 

Cuenta: [631        OTROS TRIBUTOS]
631.0.0.000 OTROS TRIBUTOS Anterior: 0,00 0,00 0,00 

03/05/18 1 84 1 IMPUESTO LOCAL 20,90 20,90 
19/07/18 1 109 1 IMPUESTO LOCAL 21,19 42,09 
31/12/18 1 10000 11 REGULARIZACION DE CUENTAS 42,09 0,00 

Total: 42,09 42,09 0,00 
Total de cuenta: 42,09 42,09 0,00 

Cuenta: [640        SUELDOS Y SALARIOS]
640.0.0.000 SUELDOS Y SALARIOS Anterior: 0,00 0,00 0,00 

31/07/18 1 116 1 NOMINA JULIO 916,73 916,73 
31/08/18 1 124 1 NOMINA AGOSTO 916,73 1.833,46 
30/09/18 1 143 1 NOMINA SEPTIEMBRE 916,73 2.750,19 
31/10/18 1 166 1 NOMINA OCTUBRE 916,73 3.666,92 
30/11/18 1 193 1 NOMINA NOVIEMBRE 916,73 4.583,65 
31/12/18 1 202 1 NOMINA DICIEMBRE 916,73 5.500,38 
31/12/18 1 10000 12 REGULARIZACION DE CUENTAS 5.500,38 0,00 

Total: 5.500,38 5.500,38 0,00 
Total de cuenta: 5.500,38 5.500,38 0,00 

Cuenta: [642        SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA]
642.0.0.000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA Anterior: 0,00 0,00 0,00 

31/07/18 1 116 4 NOMINA JULIO 289,22 289,22 
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642.0.0.000 SEGURIDAD SOCIAL A CARGO DE LA EMPRESA Anterior: 289,22 0,00 289,22 
31/08/18 1 124 4 NOMINA AGOSTO 289,22 578,44 
30/09/18 1 143 4 NOMINA SEPTIEMBRE 289,22 867,66 
31/10/18 1 166 5 NOMINA OCTUBRE . 289,22 1.156,88 
30/11/18 1 193 5 NOMINA NOVIEMBRE 289,22 1.446,10 
31/12/18 1 202 5 NOMINA DICIEMBRE 289,22 1.735,32 
31/12/18 1 10000 13 REGULARIZACION DE CUENTAS 1.735,32 0,00 

Total: 1.735,32 1.735,32 0,00 
Total de cuenta: 1.735,32 1.735,32 0,00 

Cuenta: [649        OTROS GASTOS SOCIALES]
649.0.0.000 OTROS GASTOS SOCIALES Anterior: 0,00 0,00 0,00 

12/01/18 1 8 2 RECIBO ASOCIACION 600,00 600,00 
31/12/18 1 10000 14 REGULARIZACION DE CUENTAS 600,00 0,00 

Total: 600,00 600,00 0,00 
Total de cuenta: 600,00 600,00 0,00 

Cuenta: [708        DEVOLUCIONES DE VENTAS Y OPERAC. SIMILAR]
708.0.0.000 DEVOLUCIONES SEPA Anterior: 0,00 0,00 0,00 

13/03/18 1 44 1 RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCIONES 1.287,00 1.287,00 
14/03/18 1 51 1 RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCIONES 396,00 1.683,00 
15/03/18 1 57 1 RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCIONES 99,00 1.782,00 
20/03/18 1 62 1 RECIBOS DOM. SEPA DEVOLUCIONES 99,00 1.881,00 
03/10/18 1 149 1 TRANS ROBERTO CARLOS SORIANO VALIENTE 69,50 1.950,50 
10/10/18 1 151 1 TRANS A ALBA MARÍA GOMEZ CABELLO 62,83 2.013,33 
11/10/18 1 152 1 TRANS A MARIA LORENA MENDOZA ROSSI 5,25 2.018,58 
29/10/18 1 163 1 TRANS INIGO GUIMBAO GASPAR 74,25 2.092,83 
05/11/18 1 171 1 TRANS A JORGE SANCHEZ SABATE 94,25 2.187,08 
29/11/18 1 189 1 TRANS A MONICA AZNAR CEBEMANOS 52,70 2.239,78 
29/11/18 1 190 1 TRANS A ALEJO MANUEL LOPEZ MARIN 74,25 2.314,03 
31/12/18 1 205 3 TRASPASO ENTRE CUENTAS 2.314,03 0,00 

Total: 2.314,03 2.314,03 0,00 
Total de cuenta: 2.314,03 2.314,03 0,00 

Cuenta: [720        CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFILIADOS]
720.0.0.000 CUOTAS DE ASOCIADOS Y AFILIADOS Anterior: 0,00 0,00 0,00 

31/12/18 1 205 2 TRASPASO ENTRE CUENTAS 26.801,74 26.801,74-
31/12/18 1 10000 15 REGULARIZACION DE CUENTAS 26.801,74 0,00 

Total: 26.801,74 26.801,74 0,00 

720.0.0.002 DECOLUCION CUOTAS Anterior: 0,00 0,00 0,00 
31/12/18 1 205 4 TRASPASO ENTRE CUENTAS 2.314,03 2.314,03 
31/12/18 1 10000 16 REGULARIZACION DE CUENTAS 2.314,03 0,00 

Total: 2.314,03 2.314,03 0,00 
Total de cuenta: 29.115,77 29.115,77 0,00 

Cuenta: [721        CUOTAS DE USUARIOS]
721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS Anterior: 0,00 0,00 0,00 

02/01/18 1 2 1 ALTA SERGIO GRACIA RODRIGUEZ 119,00 119,00-
02/01/18 1 3 1 ALTA ADRIAN ROYO 119,00 238,00-
05/01/18 1 5 1 INSCRIPCION CARLOS ONDIVIELA 119,00 357,00-
10/01/18 1 7 1 ALTA JESUS MANUEL LAHOZ VELILLA 20,00 377,00-
17/01/18 1 10 1 ALTA COLEGIACION 99,00 476,00-
22/01/18 1 11 1 ALTA RUTH MURILLO 99,00 575,00-
22/01/18 1 12 1 ALTA BOIRA 119,00 694,00-
22/01/18 1 14 1 ALTA COLEGIACION 119,00 813,00-
25/01/18 1 15 1 ALTA ALEJANDRO SARRIA ARGON 119,00 932,00-
29/01/18 1 16 1 ALTA AUGUSTO GASCON 119,00 1.051,00-
02/02/18 1 19 1 ALTA ROBERTO SIMON LOBERA 119,00 1.170,00-
15/02/18 1 23 1 CUOTA GREGORIO ENTRENA GOZALVEZ 99,00 1.269,00-
08/03/18 1 32 1 REMESA RECIBOS COLEFA 495,00 1.764,00-
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721.0.0.000 CUOTAS DE USUARIOS Anterior: 0,00 1.764,00 1.764,00-
09/03/18 1 35 1 REMESA RECIBOS COLEFA 21.780,00 23.544,00-
12/03/18 1 40 1 REMESA RECIBOS COLEFA 99,00 23.643,00-
13/03/18 1 46 1 ALTA GUILLERMO LOPEZ GARCIA 119,00 23.762,00-
14/03/18 1 52 1 ALTA ABRIL MANUEL DIEZ 74,25 23.836,25-
20/03/18 1 63 1 REM. REC. COL OF LICENCIADOS EDUC. FISICA 99,00 23.935,25-
20/03/18 1 64 1 ALTA JAVIER QUEROL VICENTE 119,00 24.054,25-
21/03/18 1 65 1 REM. REC. DOMICILIADOS COL OF LICENCIADOS 589,25 24.643,50-
05/04/18 1 70 1 ALTA LORENA GARCIA GIL 20,00 24.663,50-
09/04/18 1 71 1 ALTA PEDRO BARRIO MENOYO 94,25 24.757,75-
10/04/18 1 72 1 ALTA ANA MERMEJO GREGORIO 119,00 24.876,75-
13/04/18 1 74 1 ALTA JAVIER CHOCARRO LAGUNAS 94,25 24.971,00-
27/04/18 1 79 1 CUOTA MARIA GUADALUPE MADRUGA 119,00 25.090,00-
02/05/18 1 81 1 TRANSFERENCIA DAVID DOS SANTOS RIVERA 119,00 25.209,00-
08/05/18 1 85 1 TRANSFERENCIA DANIEL GRACIA GRACIA 94,25 25.303,25-
16/05/18 1 88 1 TRANSFERENCIA CARLOS CALVO MAVILLA 94,25 25.397,50-
08/06/18 1 92 1 TRANSFERENCIA FRANCISCO JAVIER DIAZ PEREZ 69,56 25.467,06-
03/07/18 1 102 1 TRANS D DAVID DIA EZ CANDON 69,50 25.536,56-
13/07/18 1 106 1 TRANS VICTOR VECENTE LOSCOS 69,50 25.606,06-
19/07/18 1 110 1 TRANS SERGIO CABELLO TOLEDO 119,00 25.725,06-
07/08/18 1 118 1 TRANS ENRIQUE RAUSELL GARCIA 49,50 25.774,56-
14/08/18 1 121 1 TRANS BEATRIZ ALIAS PALACIOS 69,50 25.844,06-
15/08/18 1 122 1 TRANS ELISA ISABEL ROCA MARTINEZ 69,50 25.913,56-
07/09/18 1 128 1 INGRESO EFECTIVO RAMON BRONCHAL SANZ 69,50 25.983,06-
11/09/18 1 129 1 TRANS MARIA CARMEN CAMPO FUERTES 69,50 26.052,56-
13/09/18 1 131 1 TRANS ROBERTO CARLOS SORIANO VALIENTE 119,00 26.171,56-
14/09/18 1 132 1 TRANS MIGUEL ANGEL ORTEGA ZAYAS 49,50 26.221,06-
01/10/18 1 146 1 TRANS JOANA BAUTISTA ESPALLARGAS 44,75 26.265,81-
02/10/18 1 148 1 TRANS OSCAR SALUENA GASPAR 44,75 26.310,56-
09/10/18 1 150 1 TRANS FRANCISCO JUAN ABAD BASCUAS 44,75 26.355,31-
22/10/18 1 158 1 TRANS INIGO GUIMBAO GASPAR 119,00 26.474,31-
23/10/18 1 159 1 TRANS JORGE SANCHEZ SABATE 119,00 26.593,31-
31/10/18 1 167 1 TRANS JORGE PALOS ULLAN 44,75 26.638,06-
05/11/18 1 170 1 TRANS A ALBA MARÍA GOMEZ CABELLO 44,68 26.682,74-
21/11/18 1 182 1 TRANS FRANCISCA MARIN ABADIAS 119,00 26.801,74-
31/12/18 1 205 1 TRASPASO ENTRE CUENTAS 26.801,74 0,00 

Total: 26.801,74 26.801,74 0,00 
Total de cuenta: 26.801,74 26.801,74 0,00 

Cuenta: [754        INGRESOS POR COMISIONES]
754.0.0.000 INGRESOS POR COMISIONES Anterior: 0,00 0,00 0,00 

12/03/18 1 36 1 CONDONACION COMISIONES 2018-03-08 3,63 3,63-
12/03/18 1 37 1 CONDONACION COMISIONES 2018-03-09 159,72 163,35-
11/10/18 1 155 1 CONDONACION COMISIONES ANUAL BANCA A DISTANCIA 29,04 192,39-
31/12/18 1 10000 17 REGULARIZACION DE CUENTAS 192,39 0,00 

Total: 192,39 192,39 0,00 
Total de cuenta: 192,39 192,39 0,00 


